RP812110 Details PDF
Agastat Relays / TE Connectivity RP812110 Agastat Relays / TE Connectivity دوزم عزوم  Agastat Relays / TE Connectivity
OEG Relays / TE Connectivity RP812110 Products Unlimited Transformers & Relays / TE Conn
RP812110
Q-Cee's / TE Connectivity RP812110
RP812110
TE Connectivity's Kilovac Relays RP812110
Agastat Relays / TE Connectivity
لیصافت ىلع  لوصحلل  تافصاوملا  رظنا  .لیثمت  ةروصلا  نوكت  دق
جتنملا .
ةعطقلا مقر  RP812110
عناصلا Agastat Relays / TE Connectivity
فصو RELAY GEN PURPOSE SPDT 8A 110V
ةلاحلا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا  ةلاح  ةقفاوتملا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا
تانایبلا ةقرو
سكام  ) دھجلا ىلع  هرودب  ) 77 VDC
ىندلأا دحلا   ) دھجلا فاقيإ  ) 11 VDC
طمن ءاھنإ  PC Pin
دھجلا ليوحت  400VAC - Max
ةلسلس RP II/1, SCHRACK
تقولا نع  جارفلاا  2ms
ةيوقتلا عون  General Purpose
فیلغتلاو ةئبعتلا  Tube
ىرخا ءامسا  1-1393232-0
لیغشتلا ةرارح  ةجرد  -40°C ~ 70°C
تقو لمعت  8ms
عون دعاصت  Through Hole
ةبوطرلل ةیساسحلا  ىوتسم   (MSL) 1 (Unlimited)
تايافنب ةلاح  صاصرلا /  نم  ةیلاخ  ةلاح  Lead free / RoHS Compliant
تازیملا Sealed - Fully
يلیصفت فصو  General Purpose Relay SPDT (1 Form C) 110VDC Coil Through Hole
يلاحلا  ) تيوصتلا لصتا  ) 8A
داوملا لصتا  Silver Nickel (AgNi)
لاصتلاا جذومن  SPDT (1 Form C)
دھجلا فئافل  110VDC
عون فئافل  Non Latching
ةمواقملا فئافل  23.1 kOhms
ةطلسلا فئافل  500 mW
يلاحلا فئافل  4.8mA
RP812110
ةعطقلا مقر  : RP812110
ةيراجتلا ةملاعلا  عنصملا /  : Agastat Relays / TE Connectivity
جتنملا فصو  RELAY GEN PURPOSE SPDT 8A 110V
تانایبلا لوادج  :
ةلاح  RoHs ةقفاوتملا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا
نم نحش  غنوك غنوھ
نحشلا ةقيرط  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RP812110.pdf
سابتقلإا بلط
تافصاوم  RP812110
RP812110.pdf
ةلصلا تاذ  تاملاعلا
هلص تاذ  تاجتنم
RP8101B2M1CEBLKBLKNIL
نیعنصم :  E-Switch
فصو :  SWITCH PUSH SPST-NO 0.125A 125V
171 : نزخملا يف   pcs
RFQ
RP818012
نیعنصم :  Agastat Relays / TE Connectivity
فصو :  RELAY GEN PURPOSE SPDT 12A 12V
944 : نزخملا يف   pcs
RFQ
RP811012
نیعنصم :  Agastat Relays / TE Connectivity
فصو :  RELAY GEN PURP
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
RP818006
نیعنصم :  Agastat Relays / TE Connectivity
فصو :  RELAY GEN PURPOSE SPDT 12A 6V
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
RP818048
نیعنصم :  Agastat Relays / TE Connectivity
فصو :  RELAY GEN PURPOSE SPDT 12A 48V
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
RP818730
نیعنصم :  Agastat Relays / TE Connectivity
فصو :  RELAY GEN PURPOSE SPDT 12A 230V
125 : نزخملا يف   pcs
RFQ
RP811024
نیعنصم :  Agastat Relays / TE Connectivity
فصو :  RELAY GEN PURPOSE SPDT 8A 24V
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
RP8101B2M1CEBLKREDNIL
نیعنصم :  E-Switch
فصو :  SWITCH PUSH SPST-NO 0.125A 125V
55 : نزخملا يف   pcs
RFQ
RP812024
نیعنصم :  Agastat Relays / TE Connectivity
فصو :  RELAY GEN PURPOSE SPDT 8A 24V
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
RP818005
نیعنصم :  Agastat Relays / TE Connectivity
فصو :  RELAY GEN PURPOSE SPDT 12A 5V
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
ةینورتكللإا تانوكملل  قوثوم  عزوم   2020 رشنلا ©  قوقح   - Ocean-Components.com
ينورتكللإا ديربلا  : Info@Ocean-Components.com
ناونعلا : Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
RP818024
نیعنصم :  Agastat Relays / TE Connectivity
فصو :  RELAY GEN PURPOSE SPDT 12A 24V
779 : نزخملا يف   pcs
RFQ
RP812012
نیعنصم :  Agastat Relays / TE Connectivity
فصو :  RELAY GEN PURPOSE SPDT 8A 12V
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ